Prefeitura Municipal de llha Compfida

GABIT\TETE

PORTARIA N" 127115,

DE 30 DE DEZEMBRO DE 2015

orspÕB soBRE A pRoRRoGeçÃo Do PRAZo
PARA A coNcLusÃo Dos TRABALHoS DA
COTVTIS SÃO PROCESSANTE

oÉClO JOSE VENTURA, Prefeito do Município de Ilha Comprida/SP, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica, e

CONIDERANDO a solicitação do Presidente da Comissão Processante, Memorando IA no

Oll20l5,de26 de outubro de 2015, devidamente protocolado;

CONSIDERANDO a necessidade justificada na prorrogação do prazo para conclusão dos

trabalhos da Comissão Processante, tendo em vista o acúmulo de serviços e a proximidade das

festividades de final de ano, o que atrasou arealizaçáo das atividades da Comissão Processante,

resolve baixar a seguinte:

PORTARIA:

Art. 1".- Fica prorrogado o pÍazo paÍ?, a conclusão dos trabalhos da Comissão Processante, por
90 (noventa) dias, a contar da data do termo final da Portaria de no 077115, de 03 de

agosto de 2015, ou seja, a partir de 04 de novembro de 2015.

Art.2".- Esta Portaria entra em vigor na data

GABINETE DO SENHOR

em 30 de dezembro de 2015.

CIPAL DE ILHA COMPRIDA DE,

YENTURA

Municipal

,.,!,-u
!: :., ':

- -;r.*;.'i-*It*l
,,HuI§:,
-, -;.1 - ..